（四）履行时间（期限）：合同签订后 15 日历天内交付采购人使用，整体

项目履行期限 1年。

（五）履行地点：采购人指定地点。

（六）人员要求：

1、合同签订后，成交供应商组建不少于 2人的项目团队于 3日内进场，其

中含技术负责人 1名。技术负责人在开发实施期间长驻泗洪本地，企业后方也需

及时提供各种资源保障。其他成员需驻场办公，直至系统正式运行。

2、执行有关项目建设的国家法律、法规、规范、标准和制度，履行合同规

定的义务和职责；遵守国家的法律和政府的有关条例、规定和办法等。

二、合同金额

（一）本合同金额为（大写）：壹佰零叁万捌仟元整（￥：1038000.00 元）。

（二）合同清单

序号

1 2 3 4 5 6

分项服务名称 分项单位 数量
分项

单价

分项

总价
备注

1
虚拟货币案件

智能研判平台
套 1 298000 298000

2
猎刃大数据智

能平台
套 1 298000 298000

3
反网络犯罪实

战演练平台
套 1 98000 98000

4 驻场人员费用 人 2 172000 344000

总报价（人民币：1038000.0 元）

三、技术资料

3.1 乙方应按磋商文件规定的时间向甲方提供与合同标的有关的技术资料。